
 

森のサロンの臨時休室延長について（5 月１8 日更新） 

 

 

【休室延長期間】 

令和 2 年５月３１日(日)まで 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、緊急事態宣言の延長に伴い、森のサロンの休室

期間を５月３１日(日)まで延長いたします。 

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ひろばは休室となりますが、オンラインでの企画等の準備を進めております。 

詳細が決まりましたら、HP にてお知らせいたします。 

また、6 月 1 日(月)以降につきましても、決定次第、HP と掲示にてお知らせいたします。 

 

いま困っていること、子育てのお悩み、知りたいこと、サロンが再開したらしたいこと、ふ

と思ったことなど、いっしょに考えていけたら嬉しいです。 

 

 

※子育てについてのご相談、ご提案等がございましたらメールにて随時お受けいたします。

また、水曜日の午後(13：00～16：00・祝日を除く)はスタッフによる電話相談も受け付け

ております。 

下記の電話番号・メールアドレスにお気軽にご連絡ください。 

  ＊メールでのご相談につきましては、返信にお時間をいただく場合がございます。 

ご了承ください。 

 

 【お問い合わせ先】 

 東京家政大学 ヒューマンライフ支援センター 森のサロン 

   TEL：03-3961-6354 

   Email：morinosalon@tokyo-kasei.ac.jp 

 

   ＊メールでのご相談などにつきましては、件名に【相談】とご記入 

いただき、お子さまの年齢・性別についてもお知らせください。 

 

 

 

 

mailto:morinosalon@tokyo-kasei.ac.jp

